様式第三十一(第二十条第一項関係)(日本産業規格A列4番)

特殊の構造又は設備を用いる建築物のエネルギー消費性能に関する評価書

第     号

年  月  日

申請者        殿

登録建築物エネルギー消費性能評価機関         印

 先に申請のあった特殊の構造又は設備を用いる建築物のエネルギー消費性能に関する評

価の結果については、下記のとおりであることを証明する。

記

1．申請のあった特殊の構造又は設備を用いる建築物の名称及び所在地

2．当該特殊の構造又は設備を用いる建築物の申請者の氏名又は名称及び住所

3．当該特殊の構造又は設備を用いる建築物の内容

4．評価の内容

 (1) 評価員の氏名

 (2) 評価の結果

5．備考

(注意) 各欄に記載すべき事項は、別紙により提出することができます。